
FICHE TECHNIQUE

iD Care Net Pants Comfort Super

Référence Taille Code
Couleur

Tour de 
taille (cm)

Dimensions
prod.(mm)

Pièces/
Cartons

Cartons/
Palette

Dimensions
carton (mm)

Dimensions
Palette (mm)

S 40/80 260 x 220260 x 220 5 x 20 64 390/280/240 1200/800/2060

M 60/100 270 x 240270 x 240 5 x 20 64 390/280/240 1200/800/2060

M 60/100 270 x 240270 x 240 25 x 4 48 391/289/351 1200/800/1874

L 80/120 290 x 260290 x 260 5 x 20 64 390/280/240 1200/800/2060

L 80/120 290 x 260290 x 260 25 x 4 48 391/289/351 1200/800/1874

XL 100/160 310 x 290310 x 290 5 x 20 64 390/280/240 1200/800/2060

XL 100/160 310 x 290310 x 290 25 x 4 48 391/289/351 1200/800/1874

XXL 140/180 330 x 310330 x 310 5 x 20 64 390/280/240 1200/800/2060

5410100050-03 

5410200050-03 

5410200250-03 

5410300050-03 

5410300250-03 

5410400050-03 

5410400250-03 

5410500050-03 

5410600030-03 XXXL 180/195 355 x 350355 x 350 3 x 20 64 390/280/240 1200/800/2060

COMPOSITION
Polyester 95 %
Elastane 5 %
Taille indiquée à l’intérieur du slip
Couleur ceinture « Comfort Super » en fonction de la taille
Instruction lavage indiquée à l’intérieur du slip
Produit garanti sans latex
Fabriqué en Europe 

DUREE DE VIE 
Variation de taille après 1er lavage <10 %
Résistance 30 à 40 lavages
Conditions de lavage Laver à 60°

Ne pas javelliser
Ne pas repasser
Covient pour l’armoir de séchage standard

Tous nos produits sont testés sous contrôle dermatologique, sont sans latex et portent un marquage CE.


