

FICHE TECHNIQUE

iD Care Net Pants Comfort Super



Référence	Taille	Code Couleur	Tour de taille (cm)	Dimensions prod.(mm)	Pièces/Cartons	Cartons/Palette	Dimensions carton (mm)	Dimensions Palette (mm)
5410100050-03	S	Yellow	40/80	260 x 220	5 x 20	64	390/280/240	1200/800/2060
5410200050-03	M	Dark Blue	60/100	270 x 240	5 x 20	64	390/280/240	1200/800/2060
5410200250-03	M	Medium Blue	60/100	270 x 240	25 x 4	48	391/289/351	1200/800/1874
5410300050-03	L	Brown	80/120	290 x 260	5 x 20	64	390/280/240	1200/800/2060
5410300250-03	L	Dark Brown	80/120	290 x 260	25 x 4	48	391/289/351	1200/800/1874
5410400050-03	XL	Green	100/160	310 x 290	5 x 20	64	390/280/240	1200/800/2060
5410400250-03	XL	Light Green	100/160	310 x 290	25 x 4	48	391/289/351	1200/800/1874
5410500050-03	XXL	Orange	140/180	330 x 310	5 x 20	64	390/280/240	1200/800/2060
5410600030-03	XXXL	Grey	180/195	355 x 350	3 x 20	64	390/280/240	1200/800/2060

COMPOSITION

Polyester	95 %
Elastane	5 %
Taille	indiquée à l'intérieur du slip
Couleur ceinture	« Comfort Super » en fonction de la taille
Instruction lavage	indiquée à l'intérieur du slip
Produit garanti sans latex	
Fabriqué en Europe	

DUREE DE VIE

Variation de taille après 1er lavage	<10 %
Résistance	30 à 40 lavages
Conditions de lavage	Laver à 60° Ne pas javelliser Ne pas repasser Convient pour l'armoire de séchage standard

Tous nos produits sont testés sous contrôle dermatologique, sont sans latex et portent un marquage CE.

